お客様各位

三重交通バスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

10月 17日（金）～19日（日） の 3日間、上野天神祭に伴う交通規制のため、下記の通り

運行いたしますので、ご理解賜りますようお願いいたします。

記

1.交通規制区間 銀座通・本町通～三之町間・新町通・中之立町通・車坂町～寺町

2.運行方法

諏訪予野線 17日終日、西大手交差点～勧進辻～上野東インター経由で運行

玉滝線 17日終日、赤坂経由で運行 ※臨時赤坂バス停を設置

友生線 17日始発～18日終日、西大手交差点～勧進辻～恵美須町～緑ヶ丘本町経由で運行

阿波線 17日始発～19日終日、西大手交差点～勧進辻～恵美須町～緑ヶ丘本町経由で運行

上野名張線

17日始発～19日終日、西大手交差点～Ｒ368経由

※上野名張線の八幡町バス停は月瀬線バス停（R368沿）にて乗降対応をさせていただきます。

17日の名張駅前 9：30発、伊賀上野駅前 10：41発、

19日の伊賀上野駅前 16：31発は

八幡町～伊賀上野駅前間直通運行となります（勧進辻～水源地前間のバス停には停まりません）

名古屋上野高速 17日始発～19日終日、中瀬インター経由で運行

3.休止停留所

 銀座二丁目、銀座四丁目、恵美須町（上野名張線・諏訪予野線）、桑町、勧進辻、

八幡町(上野名張線)、農人町、広小路

4.乗降場所変更

※ 上野名張線の八幡町バス停は月瀬線バス停（R368沿）にて乗降対応をさせていただきます。

※ 各路線発車時刻は現行通りとなります。

※迂回運行によりバスの到着が大幅に遅れる場合がございます。予めご了承ください※

お問い合わせ
三重交通㈱伊賀営業所 電話 0595（66）3715

上野天神祭開催に伴う迂回運行について